АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2022 года № 41-п

	«Об утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования Ленинский сельсовет в целях оздоровления муниципальных финансов на 2022 - 2024 годы»

В соответствии со ст. 15  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Соглашением «О мерах по обеспечению устойчивого социально-экономического развития и оздоровлению муниципальных финансов МО Ленинский сельсовет» на 2022 год, заключенного между администрацией муниципального образования Оренбургский район и муниципальным образованием Ленинский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
          1. Утвердить План мероприятий по консолидации бюджетных средств муниципального образования Ленинский сельсовет в целях оздоровления муниципальных финансов поселения на 2022 - 2024 годы (далее - план) согласно приложению.
          2.Обеспечить выполнение мероприятий и достижение ожидаемых    результатов плана в рекомендуемые сроки.

          3.Представлять в финансовое управление администрации муниципального образования Оренбургский район   в срок не позднее 3-го  числа месяца, следующего за отчетным кварталом, ежеквартальный отчет о выполнении плана мероприятий.
  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5.Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования Ленинский сельсовет.
  6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                             Н.В. Бондарев